



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

„Mława jest liderem”. 23 miliony dla miasta!

Publikowane od

25.10.2021 14:58:02



Miasto Mława otrzyma 23 miliony złotych w ramach Programu Polski Łódź – Programu Inwestycji Strategicznych. Komisja powołana przez premiera rekomendowała dwa z trzech wniosków, jakie złożył burmistrz Sławomir Kowalewski: budowę i modernizację ogólnodostępnej infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców Miasta Mława oraz poprawę efektywności energetycznej poprzez wymianę istniejącego oświetlenia sodowego na energooszczędne oświetlenie LED na terenie Miasta Mława.

W poniedziałek 25 października 2021 r., po spotkaniu z Prezesem Rady Ministrów Mateuszem Morawieckim w nidzickim zamku, Poseł na Sejm RP Anna Cicholska spotkała się z samorządowcami z powiatów mławskiego i żuromińskiego – beneficjentami obecnego „rozdzania” środków z Polskiego Ładu – w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Mławie. Przybyłych powitał gospodarz miejsca – Starosta Mławski Jerzy Rakowski. Następnie poseł Anna Cicholska przybliżyła wszystkim założenia rządowego programu i pogratulowała wszystkim beneficjentom.

– Dla samorządowców okręgu, z którym współpracuję, to wielkie zwycięstwo. Polski Ład został skierowany do samorządów w tym czasie popandemicznym, kiedy polskie przedsiębiorstwa i samorządy zostały poturbowane i należą im się wsparcie zewnętrzne [...]. Tak jak zawsze bywa, Mława jest, moim zdaniem, liderem w pozyskiwaniu różnych środków zewnętrznych – z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, z Funduszu Dróg Samorządowych, a jeśli chodzi o Polski Ład, Mława też jest takim liderem w pozyskiwaniu środków – zwraca się do zebranych poseł Anna Cicholska.

Kiedy z beneficjentów wymienię następnie inwestycje, które będzie mógł zrealizować jego samorząd za pozyskane pieniądze. – Co jest bardzo ważne, wszyscy samorządowcy otrzymali wsparcie, tak bardzo potrzebne i oczekiwane przez mieszkańców, ku ich radości i zadowoleniu [...]. W przypadku Mławy są to środki na modernizację jednostek kultury: Miejskiego Domu Kultury, Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej [20 mln zł – przyp. red.], oraz na modernizację oświetlenia ulicznego i jego wymianę na ekologiczne, oszczędne, nowoczesne oświetlenie ledowe [3 mln zł – przyp. red.] – wymienia Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. Podziękował za otrzymane dofinansowania oraz wsparcie ze strony poseł Anny Cicholskiej.

Wkrótce mławskie jednostki kultury oraz oświetlenie na ulicach miasta zyskają nowe oblicze. O szczegółach planowanych inwestycji będziemy sukcesywnie informować.

KN, S.





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/mlawa-jest-liderem-23-miliony-dla-miasta>